
事 務 所 移 転 の ご 案 内  

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社広島支店は 5月 24 日（月）より下記に移転することに 

なりましたので、ご案内申し上げます。 

移転を機に、皆様のご期待にお応えするよう社員一同社業に励み努力して 

いく所存です。 

今後とも一層のご指導ご支援をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

2010 年 5 月吉日 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

◆ 新 事 務 所：〒730-0013 広島県広島市中区八丁堀 3番 33 号 

 広島ビジネスタワー12 階 

◆ 業務開始日：2010 年 5 月 24 日（月） 

◆ 新電話番号：082-511-9705 

新ＦＡＸ番号：082-511-9707 

◆ 交通アクセス：広島バス「合同庁舎前」バス停から約 140ｍ  徒歩 2分 

広島電鉄市内線「立町」電停から約 320ｍ   徒歩 4分 

アストラムライン「県庁前」駅から約 470ｍ  徒歩 6分 

広島バスセンターから約 590ｍ        徒歩 8分 

東京海上日動ファシリティーズ株式会社 

代表取締役社長 神田 克美 

広 島 支 店 長 水村 有二 


